

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_044
Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

KSO:
Místo:

Kamýk nad Vltavou

CC-CZ:
Datum:

25. 6. 2024

Zadavatel:
Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

IČ: 11637471
DIČ:

Projektant:
ŠINDLAR s.r.o.

IČ: 26003236
DIČ: CZ 260 03 236

Zpracovatel:
ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			53 681 553,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 53 681 553,00	Výše daně 11 273 126,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			64 954 679,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_044		
Stavba:	Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6		
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 681 553,00	64 954 679,13
IO 01.	Slepé říční rameno	42 867 489,97	51 869 662,86
IO 01.1	Slepé říční rameno a revitalizované plochy	25 100 419,22	30 371 507,26
IO 01.2	Opevnění břehů ústí ramena	3 009 304,99	3 641 259,04
IO 01.3	Přelévavý dnový práh	6 110 676,66	7 393 918,76
IO 01.4	Výpustné zařízení	3 880 726,91	4 695 679,56
IO 01.5	Konstrukce čerpací šachty	2 881 282,25	3 486 351,52
IO 01.6	Mobiliář	1 885 079,94	2 280 946,73
IO 02.	Přístupové cesty parku	5 047 450,46	6 107 415,06
IO 02.1	Pobřežní cesta	3 142 034,36	3 801 861,58
IO 02.2.	Centrální cesta	260 047,15	314 657,05
IO 02.3	Napojení na provizorní most	1 645 368,95	1 990 896,43
SO 01	Hřiště plážového volejbalu	1 017 976,36	1 231 751,40
SO 01.1	Hřiště plážového volejbalu	809 257,16	979 201,16
SO 01.2	Vodovodní přípojka, sprcha a pítko	208 719,20	252 550,23
SO 02.	Parkovací plocha	1 089 635,94	1 318 459,49
PS 01.	Plavební a dopravní značení	64 548,58	78 103,78
VON	Vedlejší a ostatní náklady	3 594 451,69	4 349 286,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.1 - Slepé říční rameno a revitalizované plochy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		25 100 419,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 100 419,22	21,00%	5 271 088,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 371 507,26

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: **IO 01.1 - Slepé říční rameno a revitalizované plochy**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 100 419,22
HSV - Práce a dodávky HSV	25 100 419,22
1 - Zemní práce	20 341 023,44
2 - Zakládání	543 844,50
4 - Vodorovné konstrukce	198 868,10
8 - Trubní vedení	83 632,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	592 894,89
997 - Přesun sutě	3 069 141,19
998 - Přesun hmot	271 014,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.1 - Slepé říční rameno a revitalizované plochy

Místo: Kamýk nad Vltavou

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 100 419,22

D HSV Práce a dodávky HSV

25 100 419,22

D 1 Zemní práce

20 341 023,44

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 542,500	14,29	22 042,33
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP

Online PSC

VV

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251103

1542,5 "změřeno

1 542,500

2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	213,86	1 497,02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Online PSC

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101

3	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	7,000	245,50	1 718,50
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115

4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	424,44	2 971,08
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP

Online PSC

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101

5	K	113106290	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 se spárami v	m2	85,000	69,64	5 919,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Online PSC

VV

Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 se spárami vyplněnými kamenivem

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106290

85,0 "výkaz výměr

85,000

6	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	140,000	127,68	17 875,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107183

140,0 "výkaz výměr, rampa č.1

140,000

7	K	113107246	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 940,000	185,72	546 016,80
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP

Online PSC

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107246

st. 592

394,0 "výkaz výměr

394,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2546,0 "výkaz výměr		2 546,000		
	VV		Součet		2 940,000		
8	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	30,000	243,76	7 312,80
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107331				
	VV		30,0 "výkaz výměr, litý beton		30,000		
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	720,000	81,25	58 500,00
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201				
	VV		30*24		720,000		
10	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	81,25	2 437,50
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301				
	VV		30		30,000		
11	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 598,370	142,77	513 739,28
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106				
	VV		3598,37 "odkopávka stávající deponie		3 598,370		
12	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	9 145,750	142,77	1 305 738,73
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351106				
	VV		(3221,43)*0,5"svrchní vrstva (50% z celkového objemu výkopu)		1 610,715		
	VV		(6633,34)*0,5"výkop vrstvy 0,5 - 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)		3 316,670		
	VV		(9159,73)*0,5"výkop vrstvy pod úroveň 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)		4 579,865		
	VV		-(7230,0*0,1)*0,5"odečet krycí vrstvy (50% z celkového objemu výkopu)		-361,500		
	VV		Součet		9 145,750		
13	K	122451106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	9 145,750	142,77	1 305 738,73
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451106				
	VV		(3221,43)*0,5"svrchní vrstva (50% z celkového objemu výkopu)		1 610,715		
	VV		(6633,34)*0,5"výkop vrstvy 0,5 - 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)		3 316,670		
	VV		(9159,73)*0,5"výkop vrstvy pod úroveň 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)		4 579,865		
	VV		-(7230,0*0,1)*0,5"odečet krycí vrstvy (50% z celkového objemu výkopu)		-361,500		
	VV		Součet		9 145,750		
14	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	368,750	1 462,53	539 307,94
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212121				
	VV		368,75 "odvodňovací rýha, výkaz		368,750		
15	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,536	1 363,87	10 278,12
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101				
	VV		8*3,14*0,5*0,5*1,2 "pro čerpací šachty		7,536		
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	110,27	771,89
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	217,000	5,80	1 258,60
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971				
	VV		7*31 "příplatků 31		217,000		
18	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5 461,220	92,86	507 128,89
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103				
	VV		3598,37" zemina ze stávající deponie na meziskládku		3 598,370		
	VV		265,42" pro zpětný zásyp		265,420		
	VV		1597,43 "přesun inertní zeminy z meziskládky		1 597,430		
	VV		Součet		5 461,220		
19	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18 291,500	351,73	6 433 669,30
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
	VV		9145,75 " z odkopávek skupiny 4		9 145,750		
	VV		9145,75 " z odkopávek skupiny 5		9 145,750		
	VV		Součet		18 291,500		
20	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	402 413,000	0,58	233 399,54
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
	VV		18291,5*22		402 413,000		
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32 924,700	110,27	3 630 606,67
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		18291,50*1,8		32 924,700		
22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 862,850	46,43	86 492,13
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
	VV		1597,43 "zásyp jílového těsnění inertní zeminou		1 597,430		
	VV		265,42 "pro zpětný zásyp		265,420		
	VV		Součet		1 862,850		
23	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 862,850	150,57	280 489,32
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103				
	VV		265,42 "zpětný zásyp		265,420		
	VV		1597,43 "zásyp jílového těsnění inertní zeminou		1 597,430		
	VV		Součet		1 862,850		
24	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	804,740	216,04	173 856,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112				
	VV		790,97 "násyp říčních oblázků		790,970		
	VV		13,77 "drcené kamenivo		13,770		
	VV		Součet		804,740		
25	M	58333680	kamenivo těžené hrubé frakce 22/63	t	1 581,940	1 040,02	1 645 249,24
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 22/63				
	VV		790,97*2,0 "říční oblázky		1 581,940		
26	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	27,540	446,89	12 307,35
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		13,77*2,0 "dle tabulky výkaz kub.		27,540		
27	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	90,880	93,18	8 468,20
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101				
	VV		90,88 "násyp říčního písku		90,880		
28	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	181,760	525,82	95 573,04
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/2				
	VV		90,88*2,0 "říční písek		181,760		
29	K	172153103	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m	m3	2 574,990	137,48	354 009,63
	PP		Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/172153103				
	VV		2574,99 "zřízení těsnící vrstvy		2 574,990		
30	M	58125110R	Jilovitá zemina pro těsnící vrstvu, do ceny si zhotovitel zahrne náklady na pořízení, nalůžení a dovoz na místo stavby	t	4 634,982	174,11	806 996,72
	PP		Jilovitá zemina pro těsnící vrstvu, do ceny si zhotovitel zahrne náklady na pořízení, nalůžení a dovoz na místo stavby				
	VV		2574,99*1,8"zemina pro těsnící vrstvu		4 634,982		
31	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	376,286	278,23	104 694,05
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101				
	VV		7,536 "čerp. šachty		7,536		
	VV		368,75 "odvodňovací rýha, výkaz		368,750		
	VV		Součet		376,286		
32	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 415,250	18,55	63 352,89
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113				
	VV		3415,25 "ohumusování		3 415,250		
33	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1 229,490	638,41	784 918,71
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		3415,25*0,2*1,8"zemina pro ohumusování		1 229,490		
34	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 825,750	8,71	33 322,28
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131				
	VV		3415,25"založení trávníku		3 415,250		
	VV		410,5 "nad přípojkou vodovodu ŘVC		410,500		
	VV		Součet		3 825,750		
35	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	76,515	220,54	16 874,62
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		3825,75*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		76,515		
36	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	22 518,000	19,54	440 001,72
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951113				
	VV		7568,0 "po provedení výkopu		7 568,000		
	VV		7540,0 "po provedení těsnící vrstvy		7 540,000		
	VV		7410,0 "po nasypání inertní zeminy		7 410,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			22 518,000		
37	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných	kus	3 800,000	23,21	88 198,00
PP			Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211312				
38	M	00572000r	Sazenice vodních rostlin	kus	3 800,000	47,53	180 614,00
PP			Sazenice vodních rostlin				
39	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	43,512	406,26	17 677,19
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312				
VV			(380,0+410,35+3560,8)*0,01	43,512			
D		2	Zakládání				543 844,50
40	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	9 914,320	25,10	248 849,43
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
VV			9914,32 "dle tabulky kubatur				9 914,320
41	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	11 743,512	22,05	258 944,44
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
VV			9914,32*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství				11 743,512
42	K	242111123	Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 dílcových, při vnitřním průměru studny 1,00 m	m	7,000	2 411,32	16 879,24
PP			Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 dílcových, při vnitřním průměru studny 1,00 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/242111123				
VV			7*1,0				7,000
43	M	PSB.36010100	Betonová skruž 1000 mm	kus	7,000	2 738,77	19 171,39
PP			Betonová skruž 1000 mm				
D		4	Vodorovné konstrukce				198 868,10
44	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	1,290	2 313,13	2 983,94
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270				
VV			1,29 "dle tabulky kubatur				1,290
45	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	3,250	232,40	755,30
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002				
VV			3,25				3,250
46	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	51,390	3 797,02	195 128,86
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211142				
VV			51,39 "dle tabulky kubatur				51,390
D		8	Trubní vedení				83 632,63
47	K	820491811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 800 do 1000	m	91,000	522,33	47 532,03
PP			Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 800 do 1000				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/820491811				
VV			91,0 "výkaz výměr				91,000
48	K	890251851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prostého betonu	m3	6,512	1 102,70	7 180,78
PP			Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prostého betonu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890251851				
VV			4,0 "výkaz výměr, 2 ks šachtice				4,000
VV			8*3,14*1,0*0,1*1,0 " skruže čerp, šachet				2,512
VV			Součet				6,512

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	890351851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 ze železobetonu	m3	15,100	1 915,22	28 919,82
	PP		Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 ze železobetonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890351851				
	VV		15,1 "výkaz výměr, 3 ks kanalizační šachty		15,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				592 894,89
50	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm	m	10,000	1 472,98	14 729,80
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521110				
	VV		2*5,0 "přejezd rýhy		10,000		
51	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	10,100	1 194,86	12 068,09
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 300				
	VV		10*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		10,100		
52	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	379,200	1 334,85	506 175,12
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111				
	VV		88,0 "výkaz výměr, podél břehu		88,000		
	VV		210,0"výkaz výměr, st.594		210,000		
	VV		2,9 "výkaz výměr, sloup S1, 4,55		2,900		
	VV		33,2 "výkaz výměr, st.590		33,200		
	VV		0,3 "výkaz výměr, sloup S1, 5,2		0,300		
	VV		9,1 "výkaz výměr, st. 591		9,100		
	VV		"st. 592				
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S1,4,3		2,400		
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S2,3,9		2,400		
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S3,3,5		2,400		
	VV		"st.593				
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S1,4,3		2,400		
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S2,3,9		2,400		
	VV		2,4 "výkaz výměr, sloup S3,3,5		2,400		
	VV		21,30 "pod sjezdem		21,300		
	VV		Součet		379,200		
53	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	45,920	1 102,70	50 635,98
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022491				
	VV		(197,0+90,0)*0,20*0,8 "zídka podél břehu		45,920		
54	K	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do 300 mm	m	10,000	928,59	9 285,90
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008111				
	VV		2*5,0 "přejezd rýhy		10,000		
	D	997	Přesun sutě				3 069 141,19
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3 210,915	499,12	1 602 631,89
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571				
56	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	99 538,365	3,48	346 393,51
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579				
	VV		3210,915*31		99 538,365		
57	K	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	3,465	580,37	2 010,98
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221858				
	VV		7*0,9*0,55 "poplatek za uložení pařezů		3,465		
58	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1 042,779	348,22	363 116,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
			PP				
			Online PSC				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			Součet				
59	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	39,436	348,22	13 732,40
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
			PP				
			Online PSC				
			VV				
60	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2 128,700	348,22	741 255,91
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
			PP				
			Online PSC				
			VV				
			D 998				
			Přesun hmot				
61	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	7 783,299	34,82	271 014,47
			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
			PP				
			Online PSC				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.2 - Opevnění břehů ústí ramena

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		3 009 304,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 009 304,99 0,00	21,00% 15,00%	631 954,05 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 641 259,04

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: **IO 01.2 - Opevnění břehů ústí ramena**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 009 304,99
HSV - Práce a dodávky HSV	3 009 304,99
1 - Zemní práce	1 681 255,73
2 - Zakládání	35 220,72
4 - Vodorovné konstrukce	1 228 356,58
5 - Komunikace pozemní	28 888,50
998 - Přesun hmot	35 583,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.2 - Opevnění břehů ústí ramena

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 009 304,99

D HSV Práce a dodávky HSV

3 009 304,99

D 1 Zemní práce

1 681 255,73

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	75,000	92,86	6 964,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107163						
VV	15,0*5,0 "sjižďák				75,000		

2	K	113311121	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	75,000	29,02	2 176,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113311121						
VV	15,0*5,0 "sjižďák				75,000		

3	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	292,590	301,79	88 300,74
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104						
VV	292,59				292,590		

4	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	777,160	142,77	110 955,13
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351106						
VV	197,80*0,5"svrchní vrstva (50% z celkového objemu výkopu)				98,900		
VV	769,73*0,5"výkop vrstvy 0,5 - 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)				384,865		
VV	586,79*0,5"výkop vrstvy pod úroveň 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)				293,395		
VV	-(1500,0*0,1)*0,5"odečet krycí vrstvy (50% z celkového objemu výkopu)				-75,000		
VV	Mezisoučet				702,160		
VV	15,0*5,0*1,0 "sjižďák				75,000		
VV	Součet				777,160		

5	K	122451106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	316,610	142,77	45 202,41
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451106						
VV	197,80*0,5"svrchní vrstva (50% z celkového objemu výkopu)				98,900		
VV	769,73*0,5"výkop vrstvy 0,5 - 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)				384,865		
VV	586,79*0,5"výkop vrstvy pod úroveň 1,5 m (50% z celkového objemu výkopu)				293,395		
VV	-385,55"odečet výkopu pod vodou				-385,550		
VV	-(1500*0,1)*0,5"odečet krycí vrstvy (50% z celkového objemu výkopu)				-75,000		
VV	Součet				316,610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	127451111	Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3	m3	385,550	751,00	289 548,05
	PP		Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/127451111				
	VV		385,55"výkop pod vodou		385,550		
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,540	92,86	421,58
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103				
	VV		4,54 "pro zpětný zásyp		4,540		
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 696,910	351,70	596 803,25
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
	VV		702,16 " z odkopávek skupiny 4		702,160		
	VV		702,16 " z odkopávek skupiny 5		702,160		
	VV		292,59 " z demolice opevnění		292,590		
	VV		Součet		1 696,910		
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	37 332,020	0,58	21 652,57
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
	VV		1696,91*22		37 332,020		
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	75,000	168,03	12 602,25
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131				
	VV		15,0*5,0*1,0 "sjižďák		75,000		
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 112,956	110,27	343 265,66
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		292,59*2,0"demolice opevnění		585,180		
	VV		(702,16+702,16)*1,8		2 527,776		
	VV		Součet		3 112,956		
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,540	46,43	210,79
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
	VV		4,54 "pro zpětný zásyp		4,540		
13	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4,540	150,57	683,59
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103				
	VV		4,54 "zpětný zásyp		4,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	58,850	216,04	12 713,95
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112				
	VV		58,85 "drcené kamenivo		58,850		
15	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	117,700	446,89	52 598,95
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		58,85*2,0		117,700		
16	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	14,170	93,18	1 320,36
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101				
	VV		14,17		14,170		
17	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	28,340	525,82	14 901,74
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/2				
	VV		14,17*2,0 "říční písek		28,340		
18	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	145,550	18,55	2 699,95
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113				
	VV		145,55 "ohumusování		145,550		
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	52,398	381,88	20 009,75
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		145,55*0,2*1,8"zemina pro ohumusování		52,398		
20	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	145,550	8,71	1 267,74
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131				
	VV		145,55 "založení trávníku		145,550		
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,911	220,54	641,99
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		145,55*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,911		
22	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	2 882,000	19,54	56 314,28
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951113				
	VV		2882"po provedení výkopu		2 882,000		
	D	2	Zakládání				35 220,72
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	687,660	25,10	17 260,27
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
	VV		612,66 "dle tabulky kubatur		612,660		
	VV		15,0*5,0 "sjížďák		75,000		
	VV		Součet		687,660		
24	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	814,533	22,05	17 960,45
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		687,66*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		814,533		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 228 356,58
25	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	103,790	2 553,17	264 993,51
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270				
	VV		103,79 "hmotnost kamene 80 - 200 kg		103,790		
26	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	31,630	2 291,30	72 473,82
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512370				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			31,63 "hmotnost kamene 200 - 500 kg		31,630		
27	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	206,700	232,40	48 037,08
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002				
VV			206,7 "plocha dna		206,700		
28	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	204,360	4 124,35	842 852,17
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212121				
VV			204,36 "hmotnost kamene 80 - 200 kg		204,360		
D 5			Komunikace pozemní				28 888,50
29	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	75,000	385,18	28 888,50
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564771111				
VV			15,0*5,0 "sjíždák		75,000		
D 998			Přesun hmot				35 583,46
30	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 021,926	34,82	35 583,46
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.3 - Přelévavý dnový práh

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		6 110 676,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 110 676,66	21,00%	1 283 242,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 393 918,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: **IO 01.3 - Přelévavý dnový práh**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	6 110 676,66
HSV - Práce a dodávky HSV	6 024 417,03
1 - Zemní práce	2 035 550,65
2 - Zakládání	2 917 615,84
4 - Vodorovné konstrukce	279 794,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 123,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 785,92
998 - Přesun hmot	763 546,11
PSV - Práce a dodávky PSV	86 259,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	86 259,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.3 - Přelévání dnový práh

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 110 676,66

D HSV Práce a dodávky HSV

6 024 417,03

D 1 Zemní práce

2 035 550,65

1	K	115101203	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	360,000	174,11	62 679,60
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

PP Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101203

VV 60*2*3

360,000

2	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	600,000	81,25	48 750,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101303

VV 10*60

600,000

3	K	122451106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	176,790	142,77	25 240,31
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451106

VV 176,79

176,790

4	K	151712111	Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená	m	70,900	2 089,34	148 134,21
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PP Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712111

VV 2*35,45 "2*U 200,25,30/m

70,900

5	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	1,794	20 893,35	37 482,67
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200

VV 70,90*0,0253

1,794

6	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,173	29 018,54	5 020,21
---	---	----------	---	---	-------	-----------	----------

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule

VV 0,173 "dist, prvek

0,173

7	K	151712121	Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené	m	70,900	452,69	32 095,72
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712121

8	K	153112111	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu nastražení štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m	m2	404,900	928,59	375 986,09
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu nastražení štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112111

9	K	153112122	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu zaberanění štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m	m2	404,900	696,45	281 992,61
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu zaberanění štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112122

VV (35,72+4,77)*2*5,00

404,900

10	M	159202200	Štetovnice, pažnice z oceli štetovnice typ ZTV IIIIn (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	100,415	4 875,12	489 535,17
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

PP Štetovnice, pažnice z oceli štetovnice typ ZTV IIIIn (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1

P Poznámka k položce:

VV hmotnost 0,155 t/m2

VV štetovnice Larsen IIIIn

VV (35,72+4,77)*2*8,0*0,155

100,415

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	153113112	Vytažení stěn z ocelových štětovnic zabíraných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zabíraných na hloubku do 8 m	m2	404,900	551,35	223 241,62
PP			Vytažení stěn z ocelových štětovnic zabíraných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zabíraných na hloubku do 8 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153113112				
VV			404,90		404,900		
12	K	153891112	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg	kg	793,155	34,82	27 617,66
PP			Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891112				
VV			5*4,37*36,3 "rozpěry		793,155		
13	M	14011080r	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm	m	22,943	905,38	20 772,13
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm				
P			Poznámka k položce:				
			hmotnost 36,3 kg/m				
VV			5*4,37*1,05		22,943		
14	K	153891121	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg	kg	793,155	34,82	27 617,66
PP			Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891121				
15	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	233,980	104,47	24 443,89
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123				
VV			233,98 "pro zpětný zásyp		233,980		
16	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	176,790	351,70	62 177,04
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
VV			176,79 "z odkopávek skupiny 5		176,790		
17	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 888,720	0,58	2 255,46
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
VV			176,76*22		3 888,720		
18	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	233,980	79,00	18 484,42
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112				
VV			233,98 "pro zpětný zásyp		233,980		
19	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	16,310	216,04	3 523,61
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112				
VV			16,31 "drcené kamenivo		16,310		
20	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	32,620	446,89	14 577,55
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			16,31*2,0		32,620		
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	318,222	110,27	35 090,34
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			176,79*1,8		318,222		
22	K	172153103	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy přes 3 m	m3	64,900	137,48	8 922,45
PP			Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy přes 3 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/172153103				
VV			64,90 "zřízení těsnící vrstvy		64,900		
23	M	58125110R	Jilovitá zemina pro těsnící vrstvu, do ceny si zhotovitel zahrne náklady na pořízení, nalůžení a dovoz na místo stavby	t	116,820	174,11	20 339,53
PP			Jilovitá zemina pro těsnící vrstvu, do ceny si zhotovitel zahrne náklady na pořízení, nalůžení a dovoz na místo stavby				
VV			64,90*1,8 zemina pro těsnící vrstvu		116,820		
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	233,980	169,12	39 570,70
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
VV			233,98"zpětný zásyp		233,980		
D 2			Zakládání				2 917 615,84
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	416,080	25,10	10 443,61
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
VV			416,08 "dle tabulky kubatur		416,080		
26	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	492,847	22,05	10 867,28
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
VV			416,08*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		492,847		
27	K	224311114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	102,000	2 089,34	213 112,68
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/224311114				
VV			17*2*4,0*0,75		102,000		
28	K	224311116	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI	m	34,000	2 089,34	71 037,56
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/224311116				
VV			17*2*4,0*0,25		34,000		
29	K	224411114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	108,000	2 089,34	225 648,72
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/224411114				
VV			36*4,0*0,75		108,000		
30	K	226212114	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV	m	33,000	8 125,19	268 131,27
PP			Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/226212114				
VV			11*3,0" stusny pro čerpání		33,000		
31	K	227111113	Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 93 do 156 mm	m	136,000	174,11	23 678,96
PP			Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 93 do 156 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/227111113				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	227111114	Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 156 do 195 mm	m	144,000	174,11	25 071,84
	PP	Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 156 do 195 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/227111114					
33	K	227211113	Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm	m	33,000	342,42	11 299,86
	PP	Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/227211113					
34	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	35,800	5 165,30	184 917,74
	PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311					
	VV	35,8*5,0*0,2				35,800	
35	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	175,060	5 629,60	985 517,78
	PP	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311128					
	VV	2,0*0,5*32,50 "základ				32,500	
	VV	2,16*(32,50+0,5+32,5+0,5) "dřík				142,560	
	VV	Součet				175,060	
36	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	177,060	1 450,93	256 901,67
	PP	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV	0,5*(32,5+2,0+32,5+2,0)				34,500	
	VV	2,16*(32,5+0,5+32,5+0,5)				142,560	
	VV	Součet				177,060	
37	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	177,060	754,48	133 588,23
	PP	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
38	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,208	41 786,70	50 478,33
	PP	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	VV	35,8*5,0*0,0054*1,25				1,208	
39	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,098	41 206,33	127 657,21
	PP	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361116					
	VV	2,95045*1,05 "dle výkresu výztuže				3,098	
40	K	282601122	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru sestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	108,000	1 358,07	146 671,56
	PP	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru sestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/282601122					
	VV	36*3				108,000	
41	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	9,614	3 168,83	30 465,13
	PP	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa					
	VV	36*4,2*3,14*0,09*0,09*2,5				9,614	
42	K	283111113	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm	m	151,200	181,08	27 379,30
	PP	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/283111113					
	VV	36*4,2				151,200	
43	M	14011068	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm	m	158,760	491,55	78 038,48
	PP	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm					
	VV	151,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				158,760	
44	K	283131113	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm	kus	36,000	696,45	25 072,20
	PP	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/283131113					
	VV	36				36,000	
45	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,401	29 018,54	11 636,43
	PP	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule					
	VV	36*0,3*0,3*0,015*7,85*1,05				0,401	
	D	4	Vodorovné konstrukce				279 794,53
46	K	457311114	Vyrovňovací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 12/15	m3	11,730	4 875,12	57 185,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Online PSC VV			Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 12/15 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457311114 11,73 "výkaz		11,730		
47	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	22,310	2 291,30	51 118,90
PP Online PSC VV			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512370 22,31 "hmotnost kamene 200 - 500 kg		22,310		
48	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	41,580	4 124,35	171 490,47
PP Online PSC VV			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212121 41,58 "hmotnost kamene 80 - 200 kg		41,580		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 123,98
49	K	632457100r	Pačkování jílem	m2	189,000	21,82	4 123,98
PP VV			Pačkování jílem 2,8*2,0+3,1*1,5+2,5*32,5+3,0*32,5		189,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 785,92
50	K	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	4,160	522,33	2 172,89
PP Online PSC VV			Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/931992121 2*2,08		4,160		
51	K	953333118	PVC těsnicí pás do betonových konstrukcí do pracovních spar vnitřní, pokládáný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm	m	5,320	4 062,60	21 613,03
PP Online PSC VV			PVC těsnicí pás do betonových konstrukcí do pracovních spar vnitřní, pokládáný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953333118 2*2,66		5,320		
D 998			Přesun hmot				763 546,11
52	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	526,246	1 450,93	763 546,11
PP Online PSC			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011				
D PSV			Práce a dodávky PSV				86 259,63
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				86 259,63
53	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	227,500	30,99	7 050,23
PP Online PSC VV			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001 3,5*32,5*2		227,500		
54	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,683	41 785,15	28 539,26
PP VV			lak penetrační asfaltový 227,5*0,003		0,683		
55	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	59,535	168,93	10 057,25
PP Online PSC			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
56	M	62851006	pás asfaltový natavitelný dilatační modifikovaný SBS bez vložky a spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min. posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	59,535	504,26	30 021,12
PP VV			pás asfaltový natavitelný dilatační modifikovaný SBS bez vložky a spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min. posypem na horním povrchu tl 5,0mm 56,70*1,05		59,535		
57	K	711462201	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje	m2	2,100	110,35	231,74
PP Online PSC VV			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711462201 3,5*0,15*2*2		2,100		
58	M	19451230	folie Al hladká měkká technická š 500mm tl 0,03mm	kg	0,170	428,31	72,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		folie Al hladká měkká technická š 500mm tl 0,03mm				
	VV		0,0405/0,5*2,1		0,170		
59	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	56,700	129,82	7 360,79
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272				
	VV		56,70 "ochranná izolace		56,700		
60	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	59,535	22,12	1 316,91
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		56,70*1,05		59,535		
61	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,053	1 528,51	1 609,52
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.4 - Výpustné zařízení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 880 726,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 880 726,91	21,00%	814 952,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 695 679,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: **IO 01.4 - Výpustné zařízení**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 880 726,91
HSV - Práce a dodávky HSV	3 868 224,50
1 - Zemní práce	2 765 950,28
2 - Zakládání	118 546,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	482 280,76
4 - Vodorovné konstrukce	123 936,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 844,66
8 - Trubní vedení	134 514,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 553,50
998 - Přesun hmot	204 597,09
PSV - Práce a dodávky PSV	12 502,41
767 - Konstrukce zámečnické	12 502,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.4 - Výpustné zařízení

Místo: Kamýk nad Vltavou

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 880 726,91

D HSV Práce a dodávky HSV

3 868 224,50

D 1 Zemní práce

2 765 950,28

1	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	20,500	301,79	6 186,70
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104				
VV			5,0*4,1		20,500		
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	20,500	394,65	8 090,33
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203201				
VV			20,50		20,500		
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	20,500	441,08	9 042,14
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203301				
VV			20,50		20,500		
4	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m	m3	41,000	243,76	9 994,16
PP			Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203401				
VV			2*20,50		41,000		
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	2 880,000	81,25	234 000,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201				
VV			4*30*24		2 880,000		
6	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	120,000	81,25	9 750,00
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101303				
VV			4*30		120,000		
7	K	131351205	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	280,400	490,99	137 673,60
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351205				
VV			560,8*0,5 "50%		280,400		
8	K	131451205	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	280,400	1 001,63	280 857,05
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131451205				
VV			560,8*0,5 " 50%		280,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	151712111	Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená	m	70,110	2 089,34	146 483,63
	PP		Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712111				
10	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	3,547	20 893,35	74 108,71
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200				
	VV		2*70,10*0,0253		3,547		
11	K	151712121	Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené	m	70,110	452,69	31 738,10
	PP		Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712121				
	VV		70,11 "dle pol. zřízení		70,110		
12	K	153112111	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu nastražení štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m	m2	560,800	928,59	520 753,27
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu nastražení štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112111				
	VV		70,10*8,0		560,800		
13	M	159202200	Štetovnice, pažnice z oceli štetovnice typ ZTV Illn (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	100,415	4 875,12	489 535,17
	PP		Štetovnice, pažnice z oceli štetovnice typ ZTV Illn (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost 0,155 t/m2				
	VV		štetovnice Larsen Illn				
	VV		(35,72+4,77)*2*8,0*0,155		100,415		
14	K	153112122	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu zaberanění štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m	m2	350,500	696,45	244 105,73
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu zaberanění štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112122				
	VV		70,10*5,00		350,500		
15	K	153113112	Vytažení stěn z ocelových štetovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m	m2	350,500	551,35	193 248,18
	PP		Vytažení stěn z ocelových štetovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153113112				
	VV		350,50		350,500		
16	K	153891112	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg	kg	642,510	34,82	22 372,20
	PP		Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891112				
	VV		5*3,54*36,3 "rozpěry		642,510		
17	M	14011080r	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm	m	18,585	905,38	16 826,49
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost 36,3 kg/m				
	VV		5*3,54*1,05		18,585		
18	K	153891121	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg	kg	642,510	34,82	22 372,20
	PP		Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891121				
19	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	146,000	104,47	15 252,62
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123				
	VV		73,0*2 "pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět		146,000		
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	487,800	351,70	171 559,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
	VV		přebytečná zemina		560,800		
	VV		560,80 "pol. hloubení jam				
	VV		-73,0 "zpětný zásyp kolem objektu		-73,000		
	VV		Součet		487,800		
21	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	10 731,600	0,58	6 224,33
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
	VV		487,8*22 "příplatků 22		10 731,600		
22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,000	46,43	3 389,39
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
	VV		73,0 "pro zpětný zásyp		73,000		
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	878,040	110,27	96 821,47
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		487,8*1,8		878,040		
24	K	172153101	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m	m3	0,300	411,34	123,40
	PP		Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/172153101				
	VV		3,0*1,0*0,10		0,300		
25	M	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	0,570	5 432,27	3 096,39
	PP		bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL				
	VV		0,3*1,9		0,570		
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	73,000	169,12	12 345,76
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
	VV		73,0 "zpětný zásyp		73,000		
	D	2	Zakládání				118 546,54
27	K	226212114	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV	m	14,000	8 125,19	113 752,66
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/226212114				
	VV		7*2,0" studny pro čerpání		14,000		
28	K	227211113	Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm	m	14,000	342,42	4 793,88
	PP		Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/227211113				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				482 280,76
29	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	33,164	5 629,60	186 700,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř.				
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116				
	VV		3,2*2,5*1,0-0,9*0,75*0,4 "základ		7,730		
	VV		2*3,65*0,4*2,4 "stěny požeráku		7,008		
	VV		2*3,65*0,4*0,9 "stěny požeráku		2,628		
	VV		10,0*0,85*0,25 "deska		2,125		
	VV		11,80*0,95*0,25 "deska		2,803		
	VV		10,6*0,55 "obetonování potrubí		5,830		
	VV		12,6*0,4 "obetonování potrubí		5,040		
	VV		Součet		33,164		
30	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch	m2	98,571	1 450,93	143 019,62
			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch				
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010				
	VV		2*(3,2+2,5)*1,0 "základ		11,400		
	VV		2*(2,4+1,7)*3,65		29,930		
	VV		2*(1,6+0,9)*3,65		18,250		
	VV		2*10,0*0,25+0,95*0,25		5,238		
	VV		2*11,8*0,25+0,85*0,25		6,113		
	VV		2*12,60*0,55		13,860		
	VV		2*10,60*0,65		13,780		
	VV		Součet		98,571		
31	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl	m2	98,571	754,48	74 369,85
			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl				
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010				
	VV		98,571		98,571		
32	K	321361211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12	t	0,020	41 206,33	824,13
			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12				
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321361211				
	VV		2*(2,4+1,7)*0,5*4*0,000395		0,006		
	VV		3,2*2,5*1,1*4*0,000395		0,014		
	VV		Součet		0,020		
33	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taže	t	1,262	41 206,33	52 002,39
			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taže				
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321368211				
	VV		3,6*10,4*0,0079 "obetonování		0,296		
	VV		3,2*12,2*0,0079 "obetonování		0,308		
	VV		2*3,2*2,5*1,2*0,0079 "základ		0,152		
	VV		2*(2,3+1,6)*(3,65+0,4)*1,2*0,0079 "stěny		0,299		
	VV		2*(1,7+1,0)*(3,65+0,4)*1,2*0,0079 "stěny		0,207		
	VV		Součet		1,262		
34	K	360000000R	Osazování drobných ocelových prvků	kus	19,000	870,56	16 540,64
			Osazování drobných ocelových prvků				
	PP						
	VV		1 "rám poklopu		1,000		
	VV		4+2 "vodící drážky dlouhí		6,000		
	VV		1 "zavzdušňovací trubka		1,000		
	VV		11 "ukotvení potrubí		11,000		
	VV		Součet		19,000		
35	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,015	38 652,70	579,79
			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm				
	PP						
	VV		2*(1,6+0,9)*0,00306 "rám poklopu		0,015		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,004	39 929,52	159,72
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
	VV		4*3*0,15*0,0021"držáky vodících drážek		0,004		
37	M	13011039r	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 16x3mm	t	0,007	40 625,96	284,38
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 16x3mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 0,377 kg/m				
	VV		11*1,65*0,000377 "ukotvení potrubí		0,007		
38	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,140	34 822,25	4 875,12
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80				
	VV		4*3,6*0,00864"vodící drážky dluží		0,124		
	VV		2*0,9*0,00864"dosedací práh		0,016		
	VV		Součet		0,140		
39	M	55283912	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x3,6mm	m	3,600	812,52	2 925,07
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x3,6mm				
	VV		zavzduš. trubka DN 100				
	VV		3,60		3,600		
D	4		Vodorovné konstrukce				123 936,76
40	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,400	5 165,30	27 892,62
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451312111				
41	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	3,532	4 875,12	17 218,92
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141				
	VV		3,4*2,7*0,10		0,918		
	VV		9,90*1,15*0,10		1,139		
	VV		11,80*1,25*0,10		1,475		
	VV		Součet		3,532		
42	K	463212121r	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	20,500	3 382,40	69 339,20
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212121r				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Z ceníkové pol. byla odstraněna cena kamene (kámen z rozebraného opevnění)				
	VV		5,0*4,1 "hmotnost kamene 80 - 200 kg		20,500		
43	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	5,400	1 756,67	9 486,02
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513227				
	VV		2,7*2,0		5,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 844,66
44	K	632457100r	Pačkování jílem	m2	84,540	21,82	1 844,66
	PP		Pačkování jílem				
	VV		27,64+24,0*0,65+11,40+29,90		84,540		
D	8		Trubní vedení				134 514,91
45	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	12,600	223,87	2 820,76
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871370310				
46	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	12,789	3 053,53	39 051,60
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10				
	VV		12,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		12,789		
47	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400	m	10,600	252,38	2 675,23
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871390310				
48	M	28617007	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN10	m	10,759	6 543,66	70 403,24
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN10				
	VV		10,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		10,759		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	13,000	182,58	2 373,54
	PP		podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500				
50	K	877390330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 400	kus	1,000	811,68	811,68
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 400				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877390330				
51	M	28617248	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 400/300	kus	1,000	3 388,29	3 388,29
	PP		redukce kanalizační PP třívrstvá DN 400/300				
52	K	899102112r	Osazení poklopů ocelových	kus	1,000	684,84	684,84
	PP		Osazení poklopů ocelových				
	VV		1 "uzamykatelný poklop s rámem		1,000		
53	M	28600000r	uzamykatelný poklop ocelový s rámem	kus	1,000	9 285,93	9 285,93
	PP		uzamykatelný poklop ocelový s rámem				
54	K	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	15,000	201,32	3 019,80
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899501221				
	VV		15		15,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 553,50
55	K	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní	m	5,400	986,63	5 327,80
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/931994105				
	VV		2*(1,5+1,2) "těsnění pracovní spáry		5,400		
56	K	934956125	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 60 mm	m2	6,000	4 457,71	26 746,26
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 60 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956125				
	VV		2*3,0*1,0		6,000		
57	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	11,120	325,01	3 614,11
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331212				
	VV		3,0/0,1*0,2		6,000		
	VV		2,56/0,1*0,2		5,120		
	VV		Součet		11,120		
58	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,021	41 206,33	865,33
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm				
	P		Poznámka k položce:				
			Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		3,0/0,1*0,6*0,00062		0,011		
	VV		2,56/0,1*0,6*0,00062		0,010		
	VV		Součet		0,021		
	D	998	Přesun hmot				204 597,09
59	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	141,011	1 450,93	204 597,09
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.				
	Online PSC		dopravní vzdálenost do 500 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 502,41
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 502,41
60	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	250,000	49,91	12 477,50
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115				
	VV		opracování ocelových prvků osazených do požeráku				
	VV		15,0"rám poklopu		15,000		
	VV		60,0 "uzamykatelný poklop		60,000		
	VV		140,0 "vodící drážky		140,000		
	VV		31,0 "zavzduš. trubka		31,000		
	VV		4,0 "držáky vodicích drážek		4,000		
	VV		Součet		250,000		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K		998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,013	1 916,02	24,91
PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.5 - Konstrukce čerpací šachty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 881 282,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 881 282,25	21,00%	605 069,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 486 351,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.5 - Konstrukce čerpací šachty

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 881 282,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 868 489,63
1 - Zemní práce	1 987 159,91
2 - Zakládání	67 740,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 881,65
4 - Vodorovné konstrukce	266 326,05
8 - Trubní vedení	347 300,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 445,89
998 - Přesun hmot	105 635,13
PSV - Práce a dodávky PSV	12 792,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 792,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.5 - Konstrukce čerpací šachty

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 881 282,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 868 489,63

D 1

Zemní práce

1 987 159,91

1	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	17,600	301,79	5 311,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

VV

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104

8,0*5,5*0,4

17,600

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	17,600	394,65	6 945,84
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

VV

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203201

17,6

17,600

3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	17,600	441,08	7 763,01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

VV

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203301

17,6

17,600

4	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m	m3	35,200	249,56	8 784,51
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

VV

Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203401

2*17,6

35,200

5	K	115101203	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	2 880,000	174,11	501 436,80
---	---	-----------	--	-----	-----------	--------	------------

PP

Online PSC

VV

Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101203

4*30*24 "odborný odhad

2 880,000

6	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	120,000	81,25	9 750,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

PP

Online PSC

VV

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101303

4*30

120,000

7	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	58,000	142,77	8 280,66
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

VV

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351106

116,0*0,5 "zahlobední pro zához

58,000

8	K	131351204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	278,250	555,37	154 531,70
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP

Online PSC

VV

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351204

79,5*3,5

278,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	30,273	1 034,36	31 313,18
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354203				
	VV		13,38*1,1*1,25		18,398		
	VV		2,5*2,5*1,9		11,875		
	VV		Součet		30,273		
10	K	151712111	Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená	m	40,100	2 089,34	83 782,53
	PP		Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712111				
	VV		40,1		40,100		
11	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	2,029	20 893,35	42 392,61
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 25,30 kg/m				
	VV		2*40,1*0,0253		2,029		
12	K	151712121	Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené	m	40,100	452,69	18 152,87
	PP		Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712121				
	VV		40,1 "dle pol. zřízení		40,100		
13	K	153112111	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m	m2	320,800	696,45	223 421,16
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112111				
	VV		40,1*8,0		320,800		
14	M	159202200	Štětovnice, pažnice z oceli štětovnice typ ZTV III n (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	49,724	4 875,12	242 410,47
	PP		Štětovnice, pažnice z oceli štětovnice typ ZTV III n (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost 0,155 t/m2				
	VV		štětovnice Larsen III n				
	VV		320,8*0,155		49,724		
15	K	153112122	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m	m2	320,800	696,45	223 421,16
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112122				
	VV		320,8		320,800		
16	K	153113112	Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m	m2	320,800	551,35	176 873,08
	PP		Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153113112				
	VV		320,8		320,800		
17	K	153891112	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg	kg	544,500	34,82	18 959,49
	PP		Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891112				
	VV		15,0*36,3 "rozpěry		544,500		
18	M	14011080r	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm	m	15,750	905,38	14 259,74
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost 36,3 kg/m				
	VV		15,0*1,05		15,750		
19	K	153891121	Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg	kg	544,500	34,82	18 959,49
	PP		Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla rozebrání, o hmotnosti do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153891121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	533,002	104,47	55 682,72
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123				
	VV		266,501*2 "pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět		533,002		
21	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,022	351,70	35 177,74
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
	VV		přebytečná zemina				
	VV		278,25+30,273+58,0 "výkop		366,523		
	VV		-266,501 "zpětný zásyp kolem objektu		-266,501		
	VV		Součet		100,022		
22	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 200,484	0,58	1 276,28
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
	VV		100,022*22 "příplatek 22		2 200,484		
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	266,501	46,43	12 373,64
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
	VV		266,501 "pro zpětný zásyp		266,501		
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,040	110,27	19 853,01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		100,022*1,8		180,040		
25	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	266,501	169,12	45 070,65
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
	VV		zemina z výkopu				
	VV		278,25+30,273 "výkop		308,523		
	VV		-8,294 "rovnanina		-8,294		
	VV		- 2,72 "bet. práh		-2,720		
	VV		-(8,17*1,1*(0,1+0,33+0,3)+13,38*1,1*(0,1+0,22+0,3)) "podsyp		-15,686		
	VV		obsyp				
	VV		-PI*0,62*0,62*1,66 "šachta		-2,005		
	VV		-(1,8*1,8*3,38+2,6*2,6*0,35) "ČS		-13,317		
	VV		Součet		266,501		
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12,091	250,95	3 034,24
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
	VV		8,17*1,1*(0,33+0,3)		5,662		
	VV		-8,17*PI*0,165*0,165		-0,699		
	VV		13,38*1,1*(0,22+0,3)		7,653		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-13,8*PI*0,11*0,11		-0,525		
	VV		Součet		12,091		
27	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	24,182	741,95	17 941,83
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16				
	VV		12,091*2 "Přepočtené koeficientem množství		24,182		
	D	2	Zakládání				67 740,88
28	K	226212114	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV	m	8,000	8 125,19	65 001,52
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/226212114				
	VV		4*2,0" studny pro čerpání		8,000		
29	K	227211113	Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm	m	8,000	342,42	2 739,36
	PP		Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/227211113				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				89 881,65
30	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	3,952	5 629,60	22 248,18
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116				
	VV		4,0*0,4*1,7 "práh		2,720		
	VV		2,6*2,6*0,35-1,8*1,8*0,35 "protivztlakový límec		1,232		
	VV		Součet		3,952		
31	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prosteno nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch	m2	18,600	1 450,93	26 987,30
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010				
	VV		2*(4,0+0,4)*1,7 "práh		14,960		
	VV		4*2,6*0,35 "protivztlakový límec		3,640		
	VV		Součet		18,600		
32	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prosteno nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch	m2	48,180	754,48	36 350,85
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010				
	VV		48,18		48,180		
33	K	321361211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12	t	0,015	41 206,33	618,09
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 11 375 (EZ)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321361211				
	VV		13,6*0,000395 " práh, spony pr. 8		0,005		
	VV		(9,6+8,8+8,0)*0,000395 "protivztlakový límec		0,010		
	VV		Součet		0,015		
34	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taže	t	0,088	41 786,70	3 677,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321368211				
	VV		2*4,0*1,7*1,2*0,0054 "sít 150x150x8		0,088		
	D	4	Vodorovné konstrukce				266 326,05
35	K	451541111-R	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	2,371	1 265,67	3 000,90
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111-R				
	VV		včetně materiálu				
	VV		8,17*1,1*0,1		0,899		
	VV		13,38*1,1*0,1		1,472		
	VV		Součet		2,371		
36	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	972,17	2 916,51
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112				
37	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	280,32	280,32
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm				
38	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	290,48	580,96
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm				
39	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,829	4 875,12	4 041,47
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141				
	VV		2,0*2,0*0,1 "ČS		0,400		
	VV		PI*0,75*0,75*0,1 "uklidňovací šachta		0,177		
	VV		4,2*0,6*0,1 "práh		0,252		
	VV		Součet		0,829		
40	K	457531111	Filtrační vrstvy jakéhokoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	11,600	1 740,95	20 195,02
	PP		Filtrační vrstvy jakéhokoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457531111				
	VV		116,0*0,1		11,600		
41	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	46,400	2 553,17	118 467,09
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270				
	VV		116,0*0,4		46,400		
42	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	13,248	2 291,30	30 355,14
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512370				
	VV		patka				
	VV		7,2*2,3*0,8		13,248		
43	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	116,000	232,40	26 958,40
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002				
44	K	463212121r	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakéhokoliv tloušťky rovnání s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	17,600	3 382,40	59 530,24
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakéhokoliv tloušťky rovnání s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem				
	P		Poznámka k položce:				
			Z ceníkové pol. byla odstraněna cena kamene (kámen z rozebraného opevnění)				
	VV		17,6 "hmotnost kamene 80 - 200 kg		17,600		
	D	8	Trubní vedení				347 300,12
45	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	8,170	435,46	3 557,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/851371131				
46	M	55253006	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 300	m	8,252	8 830,92	72 872,75
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 300				
	VV		8,17*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		8,252		
47	K	857372122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300	kus	2,000	3 145,39	6 290,78
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857372122				
48	M	55252286	trouba přírubová TT PN10 DN 300 dl 1000mm	kus	1,000	21 955,43	21 955,43
	PP		trouba přírubová TT PN10 DN 300 dl 1000mm				
49	M	55253898	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 150mm DN 300	kus	1,000	8 830,92	8 830,92
	PP		tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 150mm DN 300				
50	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	1,500	136,50	204,75
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871225201				
51	M	28613382r	potrubí tlakové PE100 SDR11 63x5,8mm	m	1,523	365,51	556,67
	PP		potrubí tlakové PE100 SDR11 63x5,8mm				
	VV		1,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,523		
52	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	13,380	209,24	2 799,63
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350310				
53	M	28617020	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10	m	13,581	1 061,79	14 420,17
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10				
	VV		13,38*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		13,581		
54	K	877215212	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63	kus	1,000	334,78	334,78
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877215212				
55	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	1,000	414,40	414,40
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm				
56	K	877215218	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 63	kus	1,000	315,39	315,39
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 63				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877215218				
57	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	326,93	326,93
	PP		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm				
58	K	891372322	Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 300	kus	1,000	3 229,46	3 229,46
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891372322				
59	M	42221471	stavítko kanálové do 1,2 bar DN 300-300	kus	1,000	40 475,07	40 475,07
	PP		stavítko kanálové do 1,2 bar DN 300-300				
60	K	891376331	Montáž vodovodních armatur na potrubí vtokových košů v objektech DN 300	kus	1,000	1 726,26	1 726,26
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí vtokových košů v objektech DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891376331				
61	M	42692308	koš vtokový přírubový nerezový DN 300	kus	1,000	21 163,22	21 163,22
	PP		koš vtokový přírubový nerezový DN 300				
62	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 370,75	2 741,50
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411311				
63	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 161,90	1 161,90
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm				
64	M	55.1122393	Skruž čtvercováTZS-Q 150/150	kus	1,000	35 880,85	35 880,85
	PP		Skruž čtvercováTZS-Q 150/150				
	P		Poznámka k položce: 1500/1800/1500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 626,98	3 253,96
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414111				
66	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000	9 004,74	9 004,74
	PP		dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm				
67	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	217,06	434,12
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000				
68	M	55.1126004	Dno čtvercové - TZZ-Q 150/175	kus	1,000	59 360,92	59 360,92
	PP		Dno čtvercové - TZZ-Q 150/175				
69	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	1 080,34	2 160,68
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414211				
70	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	3 903,44	3 903,44
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm				
71	M	PFB.1121811	Deska zákrytováTZK-Q 150-63/18 ZDC	kus	1,000	3 178,63	3 178,63
	PP		Deska zákrytováTZK-Q 150-63/18 ZDC				
	P		Poznámka k položce: 1500/1800/625				
72	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	4 254,97	12 764,91
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112				
73	M	55.KBB03	Kanalizační poklop litinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání	kus	3,000	3 585,30	10 755,90
	PP		Kanalizační poklop litinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání				
74	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 784,93	1 784,93
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112				
75	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 439,32	1 439,32
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 445,89
76	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,300	4 959,11	1 487,73
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123				
	VV		2*0,15		0,300		
77	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	7,200	325,01	2 340,07
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331212				
	VV		protivztlakový límec				
	VV		48*0,15		7,200		
78	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,015	41 206,33	618,09
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		48*0,5*0,00062		0,015		
	D	998	Přesun hmot				105 635,13
79	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	280,415	376,71	105 635,13
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.				
	Online PSC		dopravní vzdálenost do 500 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 792,62
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 792,62
80	K	711786066-r	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm prostupovým těsněním	kus	2,000	580,37	1 160,74
	PP		Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm prostupovým těsněním				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	M	27322510035R	Prostupové těsnění do otvorů DN 150	kus	2,000	5 803,71	11 607,42
	PP		Prostupové těsnění do otvorů DN 150				
	VV		2		2,000		
82	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,016	1 528,51	24,46
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: IO 01.6 - Mobiliář

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 885 079,94	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 885 079,94	21,00%	395 866,79
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 280 946,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno
Soupis: **IO 01.6 - Mobiliář**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 885 079,94
HSV - Práce a dodávky HSV	1 885 079,94
1 - Zemní práce	8 747,75
2 - Zakládání	12 276,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 868,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 801 672,51
998 - Přesun hmot	18 514,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 01. - Slepé říční rameno

Soupis: IO 01.6 - Mobiliář

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 885 079,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 885 079,94

D 1

Zemní práce

8 747,75

1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,540	1 363,87	6 191,97
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101						
VV	hloubení šachet pro sloupky (18+4)*1,0*0,3*0,3				1,980		
VV	hloubení šachet pro mobiliář (2+13+5)*2*0,4*0,4*0,4				2,560		
VV	Součet				4,540		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,540	351,70	1 596,72
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
VV	4,54				4,540		

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	99,880	0,58	57,93
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119						
VV	4,54*22				99,880		

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,172	110,27	901,13
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
VV	4,54*1,8				8,172		

D 2

Zakládání

12 276,14

5	K	272313511	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,560	4 341,93	11 115,34
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272313511						
VV	(2+13+5)*2*0,4*0,4*0,4 "kotvení mobiliáře				2,560		

6	M	59036000r	šroub kotevní M 10	kus	40,000	29,02	1 160,80
---	---	-----------	--------------------	-----	--------	-------	----------

PP	šroub kotevní M 10						
VV	(2+13+5)*2				40,000		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

43 868,70

7	K	338951120	Osazování sloupků dřevěných s impregnací	kus	20,000	290,19	5 803,80
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP	Osazování sloupků dřevěných s impregnací						
VV	18 "sloupky na zastínění				18,000		
VV	2 "pro informační tabule				2,000		
VV	Součet				20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	3,360	11 328,84	38 064,90
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m				
	VV		18*4,0*0,2*0,2		2,880		
	VV		2*2*3,0*0,2*0,2		0,480		
	VV		Součet		3,360		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 801 672,51
9	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	7,000	2 897,21	20 280,47
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936104211				
10	M	74910140r	koš odpadkový	kus	7,000	43 150,58	302 054,06
	PP		koš odpadkový				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		7		7,000		
11	K	936124100r	Osazení zahradního mobiliáře	kus	26,000	7 196,60	187 111,60
	PP		Osazení zahradního mobiliáře				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		lavička solární, lehátko se stolem, lehátko bez stolu, stůl				
	VV		piknikový, dřev. lavice				
	VV		2+3+3+5+13		26,000		
12	M	74910001r	lavička solární	kus	2,000	165 851,43	331 702,86
	PP		lavička solární				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		2		2,000		
13	M	74910002r	lavice dřevěná	kus	13,000	25 833,47	335 835,11
	PP		lavice dřevěná				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		13		13,000		
14	M	74910003r	lehátko se stolem	kus	3,000	20 591,56	61 774,68
	PP		lehátko se stolem				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		3		3,000		
15	M	74910004r	lehátko bez stolu	kus	3,000	18 258,47	54 775,41
	PP		lehátko bez stolu				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		3		3,000		
16	M	74910005r	Dřevěný stůl s lavicemi	kus	5,000	79 274,02	396 370,10
	PP		Dřevěný stůl s lavicemi				
17	M	69330100r	rohož na zastínění včetně kotvicího materiálu	m2	86,000	290,19	24 956,34
	PP		rohož na zastínění včetně kotvicího materiálu				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		86,0 "cena včetně montáže		86,000		
18	M	40440000r	informační tabule	kus	2,000	43 405,94	86 811,88
	PP		informační tabule				
	VV		specifikace výrobku dle Technické zprávy				
	VV		2 "cena včetně montáže		2,000		
	D	998	Přesun hmot				18 514,84
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	14,468	1 279,71	18 514,84
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: IO 02.1 - Pobřežní cesta

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		3 142 034,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 142 034,36	21,00%	659 827,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 801 861,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: **IO 02.1 - Pobřežní cesta**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 142 034,36
HSV - Práce a dodávky HSV	3 142 034,36
1 - Zemní práce	352 351,16
5 - Komunikace pozemní	2 718 861,78
998 - Přesun hmot	70 821,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku

Soupis: IO 02.1 - Pobřežní cesta

Místo: Kamýk nad Vltavou

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 142 034,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 142 034,36

D 1

Zemní práce

352 351,16

1	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	474,950	142,77	67 808,61
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451104

115,0*4,13

474,950

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	474,950	351,70	167 039,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP

Online PSC

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

474,95

474,950

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	10 448,900	0,58	6 060,36
---	---	-----------	--	----	------------	------	----------

PP

Online PSC

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

474,95*22

10 448,900

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	854,910	110,27	94 270,93
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

474,95*1,8

854,910

5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	622,150	27,60	17 171,34
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP

Online PSC

VV

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

115,0*5,41

622,150

D 5

Komunikace pozemní

2 718 861,78

6	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	617,405	271,65	167 718,07
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

115,0*5,24

2*5,0*0,75/2+(7,35+12,75)/2*1,1 "rozšíření

Součet

602,600

14,805

617,405

7	K	594111114	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štetová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého	m2	488,605	4 646,72	2 270 410,63
---	---	-----------	--	----	---------	----------	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štetová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594111114				
	VV		115,0*4,12		473,800		
	VV		2*5,0*0,75/2+(7,35+12,75)/2*1,1 "rozšíření		14,805		
	VV		Součet		488,605		
8	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	732,908	383,04	280 733,08
	PP		kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný				
	VV		488,605*0,6*2,5		732,908		
	D	998	Přesun hmot				70 821,42
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	781,866	90,58	70 821,42
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: IO 02.2. - Centrální cesta

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			260 047,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 047,15	21,00%	54 609,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	314 657,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: **IO 02.2. - Centrální cesta**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	260 047,15
HSV - Práce a dodávky HSV	260 047,15
1 - Zemní práce	85 909,20
5 - Komunikace pozemní	174 118,20
998 - Přesun hmot	19,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku

Soupis: IO 02.2. - Centrální cesta

Místo: Kamýk nad Vltavou

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 047,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

260 047,15

D 1

Zemní práce

85 909,20

1	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	103,600	142,77	14 790,97
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451104

148,0*0,7

103,600

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	103,600	351,70	36 436,12
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

103,600

103,600

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 279,200	0,58	1 321,94
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PP

Online PSC

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

103,60*22

2 279,200

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	186,480	110,27	20 563,15
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

103,60*1,8

186,480

5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	463,660	27,60	12 797,02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP

Online PSC

VV

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

463,66

463,660

D 5

Komunikace pozemní

174 118,20

6	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	312,280	101,83	31 799,47
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564211012

148,0*2,11

312,280

7	K	564821011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	361,120	147,99	53 442,15
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564821011

148,0*2,44 " ŠDa, 32/63 mm

361,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	420,320	193,07	81 151,18
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011				
VV			148,0*2,84* Šdb, 0/63 mm				
					420,320		
9	K	597311111	Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do sypaniny	m	4,000	1 931,35	7 725,40
PP			Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597311111				
VV			2*2,0				
					4,000		
D 998			Přesun hmot				19,75
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,218	90,58	19,75
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: IO 02.3 - Napojení na provizorní most

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 645 368,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 645 368,95	21,00%	345 527,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 990 896,43

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku
Soupis: **IO 02.3 - Napojení na provizorní most**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 645 368,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 645 368,95
1 - Zemní práce	168 515,77
5 - Komunikace pozemní	1 439 145,45
998 - Přesun hmot	37 707,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: IO 02. - Přístupové cesty parku

Soupis: IO 02.3 - Napojení na provizorní most

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 645 368,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 645 368,95

D 1

Zemní práce

168 515,77

1	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	227,150	142,77	32 430,21
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451104

VV

55,0*4,13

227,150

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	227,150	351,70	79 888,66
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV

227,15

227,150

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	4 997,300	0,58	2 898,43
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV

227,15*22

4 997,300

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	408,870	110,27	45 086,09
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV

227,15*1,8

408,870

5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	297,550	27,60	8 212,38
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV

297,55

297,550

D 5

Komunikace pozemní

1 439 145,45

6	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	297,550	271,65	80 829,46
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

VV

297,55

297,550

7	K	594111114	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štěťová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného	m2	260,150	4 646,72	1 208 844,21
---	---	-----------	---	----	---------	----------	--------------

PP

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štěťová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594111114				
VV			260,15		260,150		
8	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	390,225	383,04	149 471,78
PP			kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný				
VV			260,15*0,6*2,5		390,225		
D 998			Přesun hmot				37 707,73
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	416,292	90,58	37 707,73
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu
Soupis: SO 01.1 - Hřiště plážového volejbalu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		809 257,16	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	809 257,16	21,00%	169 944,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	979 201,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu
Soupis: **SO 01.1 - Hřiště plážového volejbalu**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	809 257,16
HSV - Práce a dodávky HSV	709 206,76
1 - Zemní práce	445 334,27
2 - Zakládání	36 535,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60 882,54
5 - Komunikace pozemní	81 628,11
998 - Přesun hmot	84 826,80
PSV - Práce a dodávky PSV	100 050,40
762 - Konstrukce tesařské	63 223,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 826,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu

Soupis: SO 01.1 - Hřiště plážového volejbalu

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

809 257,16

D HSV Práce a dodávky HSV

709 206,76

D 1 Zemní práce

445 334,27

1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	55,383	142,77	7 907,03
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351103						
VV	(12,4*22,4*0,55)*0,5*50% z celkového objemu výkopu				76,384		
VV	3*0,4*0,5*8,9" Výkop pro drenáže				5,340		
VV	5,74*0,25"pro říční štěrk				1,435		
VV	-(12,4*22,4*0,1)"odečet vrchní vrstvy plochy				-27,776		
VV	Součet				55,383		

2	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	76,384	142,77	10 905,34
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451103						
VV	(12,4*22,4*0,55)*0,5*50% z celkového objemu výkopu				76,384		

3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	131,760	351,70	46 339,99
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
VV	55,38" z odkopávek skupiny 4				55,380		
VV	76,38" z odkopávek skupiny 5				76,380		
VV	Součet				131,760		

4	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 898,720	0,58	1 681,26
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139						
VV	131,76*22				2 898,720		

5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	107,035	93,18	9 973,52
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101						
VV	5,74*0,25				1,435		
VV	12*22*0,4				105,600		
VV	Součet				107,035		

6	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	211,200	1 546,57	326 635,58
---	---	----------	-----------------------------------	---	---------	----------	------------

PP	kamenivo těžené drobné frakce 0/1						
VV	105,60*2,0				211,200		

7	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	2,880	798,59	2 299,94
---	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------

PP	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32						
VV	1,44*2,0				2,880		

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	283,500	19,54	5 539,59
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951113				
VV			5,74"pod těžené kamenivo	5,740			
VV			12,4*22,4"pod hřiště	277,760			
VV			Součet	283,500			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	237,168	110,27	26 152,52
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			131,76*1,8	237,168			
10	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	789,95	7 899,50
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231				
D	2		Zakládání				
							36 535,04
11	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	59,700	339,33	20 258,00
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751103				
VV			3*19,9 "potrubí drenáže	59,700			
12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	331,260	25,10	8 314,63
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
VV			5,74"pod říční šterk	5,740			
VV			3*19,90*2*0,4*2*0,5"oplaštění drenáže	47,760			
VV			12,4*22,4"pod plochu hřiště	277,760			
VV			Součet	331,260			
13	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	361,107	22,05	7 962,41
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
VV			304,86*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství	361,107			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				60 882,54
14	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C	m3	0,224	5 629,60	1 261,03
PP			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321311115				
VV			0,7*0,4*0,4*2"patky sloupů	0,224			
15	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch	m2	0,240	1 450,93	348,22
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010				
VV			0,15*(0,4*4)"plocha bednění nad terénem	0,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění nl	m2	0,240	754,48	181,08
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010 0,15*(0,4*4)*plocha bednění nad terénem		0,240		
17	M	55342257R	Sloupek průměru 83 mm z eloxovaného hliníku, včetně pouzdra pro osazení a osazení pozdra do patky při betonáži patky	kus	2,000	17 411,13	34 822,26
	PP		Sloupek průměru 83 mm z eloxovaného hliníku, včetně pouzdra pro osazení a osazení pozdra do patky při betonáži patky				
	VV		2		2,000		
18	M	55301R	Vybavení volejbalového hřiště volejbalovou sítí a čáry včetně montáže	kpl	1,000	24 269,95	24 269,95
	PP		Vybavení volejbalového hřiště volejbalovou sítí a čáry včetně montáže				
	VV		1		1,000		
	D	5	Komunikace pozemní				81 628,11
19	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	277,760	293,88	81 628,11
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750101 12,4*22,4		277,760		
	D	998	Přesun hmot				84 826,80
20	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	225,178	376,71	84 826,80
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 050,40
	D	762	Konstrukce tesařské				63 223,48
21	K	762751140	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	68,800	287,36	19 770,37
	PP		Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751140 22,4*2+12*2		68,800		
22	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	3,096	11 328,84	35 074,09
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m				
	VV		68,8*0,045 "Přepočtené koeficientem množství		3,096		
23	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	3,096	1 336,52	4 137,87
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna				
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762795000 3,096"kotevní prvky pro dubové hranoly ohraničující hřiště		3,096		
24	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,778	2 385,35	4 241,15
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101 základní v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				36 826,92
25	K	783214121	Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním	m2	103,200	356,85	36 826,92
	PP		Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním				
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214121 68,80*2*(0,3+0,45)		103,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu
Soupis: SO 01.2 - Vodovodní přípojka, sprcha a pítko

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			208 719,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	208 719,20	21,00%	43 831,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	252 550,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu
Soupis: SO 01.2 - Vodovodní přípojka, sprcha a pítko

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	208 719,20
HSV - Práce a dodávky HSV	162 201,10
1 - Zemní práce	54 039,29
2 - Zakládání	4 647,67
4 - Vodorovné konstrukce	1 072,40
8 - Trubní vedení	52 306,26
998 - Přesun hmot	50 135,48
PSV - Práce a dodávky PSV	46 518,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 610,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	34 908,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: SO 01 - Hřiště plážového volejbalu

Soupis: SO 01.2 - Vodovodní přípojka, sprcha a pítko

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 719,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 201,10

D 1

Zemní práce

54 039,29

1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	22,708	142,77	3 242,02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351103						
VV	(2*2*0,65)*0,5"50% z celkového objemu výkopu pro drenáž				1,300		
VV	42,50*0,4*1,2"50% z celkového objemu výkopu pro drenáž				20,400		
VV	1,2*1,2*1,4*0,5"50% z celkového objemu výkopu pro vodoměrnou šachtu				1,008		
VV	Součet				22,708		

2	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	22,708	142,77	3 242,02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451103						
VV	42,50*0,4*1,2"50% z celkového objemu výkopu pro drenáž				20,400		
VV	1,2*1,2*1,4*0,5"50% z celkového objemu výkopu pro vodoměrnou šachtu				1,008		
VV	(2*2*0,65)*0,5"50% z celkového objemu výkopu pro drenáž				1,300		
VV	Součet				22,708		

3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,420	351,70	15 974,21
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
VV	22,71" z odkopávek skupiny 4				22,710		
VV	22,71" z odkopávek skupiny 5				22,710		
VV	Součet				45,420		

4	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	999,240	0,58	579,56
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139						
VV	45,42*22				999,240		

5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,600	169,12	2 300,03
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
VV	42,5*0,4*0,8				13,600		

6	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	27,200	555,37	15 106,06
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

PP	štěrkodrt' frakce 0/63						
VV	13,6*2,0				27,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,100	250,95	1 279,85
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
	VV		42,5*0,3*0,4"pro obsyp potrubí		5,100		
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	9,435	341,51	3 222,15
	PP		šterkopísek netříděný				
	VV		5,1*1,85 "Přepočtené koeficientem množství		9,435		
9	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	4,000	19,54	78,16
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951113				
	VV		2*2"pod drén		4,000		
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	81,756	110,27	9 015,23
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		45,42*1,8		81,756		
	D	2	Zakládání				4 647,67
11	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,600	1 527,54	3 971,60
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111				
	VV		2*2*0,65		2,600		
12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	13,200	25,10	331,32
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
	VV		4*0,65*2+2*2*2"drenážní vrstva pod sprchou		13,200		
	VV		Součet		13,200		
13	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	15,635	22,05	344,75
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		13,2*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		15,635		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 072,40
14	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,227	4 724,22	1 072,40
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131				
	VV		PI*0,85*0,85*0,1		0,227		
	D	8	Trubní vedení				52 306,26
15	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	44,900	91,65	4 115,09
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211				
	VV		42,5+2*1,2		44,900		
16	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	45,574	60,06	2 737,17
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm				
	VV		44,9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		45,574		
17	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	6,000	1 368,51	8 211,06
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161112				
18	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	6,000	184,56	1 107,36
PP			elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm				
19	K	877161113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32	kus	1,000	1 368,51	1 368,51
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161113				
VV			1			1,000	
20	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	259,60	259,60
PP			elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm				
21	K	891161321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"	kus	1,000	637,25	637,25
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891161321				
22	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kus	1,000	3 757,67	3 757,67
PP			šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"				
23	M	5.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 205,41	2 205,41
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)				
24	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	1,000	637,25	637,25
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324				
25	M	55.249100100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 1"-1"	kus	1,000	5 223,34	5 223,34
PP			ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 1"-1"				
26	M	5.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 205,41	2 205,41
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)				
27	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	1,000	1 369,68	1 369,68
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891219111				
28	M	42273440	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	1 741,11	1 741,11
PP			pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"				
29	K	893811261	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky do 1,2 m	kus	1,000	1 527,54	1 527,54
PP			Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky do 1,2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893811261				
VV			1			1,000	
30	M	56230563	šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,2/1,2m	kus	1,000	8 171,62	8 171,62
PP			šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,2/1,2m				
31	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	1 741,11	3 482,22
PP			Osazení poklopů litinových ventilových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111				
32	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	1 158,42	2 316,84
PP			poklop litinový ventilový				
33	M	55.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	2,000	226,34	452,68
PP			PODKLAD. DESKA UNI UNI				
34	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	42,500	18,34	779,45
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112				
VV			42,5			42,500	
D			Přesun hmot				50 135,48
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	38,373	1 306,53	50 135,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
Online PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 518,10
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				11 610,03
36	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
PP			Vodoměrové sestavy závitové G 1"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722270102				
37	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 306,53	2,61
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101				
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				34 908,07
38	K	02R	Venkovní solární sprcha, dodávka + montáž	soubor	1,000	17 411,13	17 411,13
PP			Venkovní solární sprcha, dodávka + montáž				
VV			1				
39	K	03R	Pítka, dodávka + montáž	soubor	1,000	17 411,13	17 411,13
PP			Pítka, dodávka + montáž				
VV			1				
40	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,082	1 046,50	85,81
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt:
SO 02. - Parkovací plocha

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.		

Cena bez DPH		1 089 635,94	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 089 635,94	21,00%	228 823,55
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 318 459,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: **SO 02. - Parkovací plocha**

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 089 635,94
HSV - Práce a dodávky HSV	1 089 635,94
1 - Zemní práce	131 062,51
2 - Zakládání	45 328,22
5 - Komunikace pozemní	862 670,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 574,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: SO 02. - Parkovací plocha

Místo: Kamýk nad Vltavou

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 089 635,94

D HSV Práce a dodávky HSV

1 089 635,94

D 1 Zemní práce

131 062,51

1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	27,858	417,87	11 641,02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351103						
VV	(406,5*0,31)*0,5*50% z celkového objemu výkopu				63,008		
VV	-(406,5*0,1)*odečet vrchní vrstvy plochy				-40,650		
VV	0,21*0,3*87,3 "rozšíření výkopu pro obrubník				5,500		
VV	Součet				27,858		

2	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	63,008	626,80	39 493,41
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451103						
VV	(406,5*0,31)*0,5*50% z celkového objemu výkopu				63,008		

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,407	255,36	1 891,45
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103						
VV	7,407"pro zásyp obrub				7,407		

4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,940	255,36	23 222,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
VV	27,86" z odkopávek skupiny 4				27,860		
VV	63,08" z odkopávek skupiny 5				63,080		
VV	Součet				90,940		

5	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 000,680	9,29	18 586,32
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139						
VV	90,94*22				2 000,680		

6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,407	46,43	343,91
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101						
VV	7,407" pro zásyp obrub				7,407		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,407	203,13	1 504,58
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
	VV		(15,4+5+12*2+20,1+8,9+8,9)*0,3*0,3"zásyp kolem obrub, bude použita zemina vytěžená v rámci IO 01.1.		7,407		
8	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	432,690	29,02	12 556,66
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951113				
	VV		406,5"pod parkoviště		406,500		
	VV		87,3*0,3"pod obrubníky		26,190		
	VV		Součet		432,690		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	163,692	110,27	18 050,32
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		90,94*1,8		163,692		
10	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	5,000	754,48	3 772,40
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231				
	D	2	Zakládání				45 328,22
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	406,500	29,02	11 796,63
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111				
	VV		406,5		406,500		
12	M	69311088R	Textilie určená k zachytu ropných látek	m2	481,499	69,64	33 531,59
	PP		Textilie určená k zachytu ropných látek				
	VV		406,5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		481,499		
	D	5	Komunikace pozemní				862 670,57
13	K	564760001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	406,500	410,67	166 937,36
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564760001				
	VV		406,5		406,500		
14	K	596211113R	Kladení roštu pro dlažbu včetně kladení dlažby do roštů ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm.	m2	406,500	11,61	4 719,47
	PP		Kladení roštu pro dlažbu včetně kladení dlažby do roštů ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm.				
	VV		406,5		406,500		
15	M	DTN.22209R	Rošty pro dlažbu včetně dlažby	m2	410,565	1 683,08	691 013,74
	PP		Rošty pro dlažbu včetně dlažby				
	VV		406,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		410,565		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 574,64
16	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	90,000	13,35	1 201,50
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111				
	VV		90,0		90,000		
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	87,300	338,24	29 528,35
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213				
	VV		87,3		87,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	89,046	222,86	19 844,79
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
	VV		87,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		89,046		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt:
PS 01. - Plavební a dopravní značení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	11637471
	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	DIČ:	
Projektant:		IČ:	26003236
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
	ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.		

Cena bez DPH		64 548,58	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 548,58	21,00%	13 555,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 103,78

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: PS 01. - Plavební a dopravní značení

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	64 548,58
HSV - Práce a dodávky HSV	64 548,58
1 - Zemní práce	2 046,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 458,04
998 - Přesun hmot	44,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6

Objekt: PS 01. - Plavební a dopravní značení

Místo: Kamýk nad Vltavou

Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 548,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 548,58

D 1

Zemní práce

2 046,43

1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,432	1 334,85	576,66
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101				
VV			hloubení šachet pro sloupky a patku				
VV			(1+1+2)*1,0*0,3*0,3		0,360		
VV			2*0,4*0,3*0,3		0,072		
VV			Součet		0,432		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,432	139,29	60,17
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			0,432		0,432		

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	9,504	139,29	1 323,81
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
VV			0,432*22		9,504		

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,778	110,27	85,79
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			0,432*1,8		0,778		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 458,04

5	K	912111113	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby	kus	2,000	555,22	1 110,44
PP			Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912111113				
VV			2		2,000		

6	M	74910167	sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm Zn základní zámek trojhran	kus	2,000	3 969,74	7 939,48
PP			sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm Zn základní zámek trojhran				

7	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	320,63	641,26
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111				

8	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	702,25	702,25
PP			zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm				

9	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	762,61	762,61
PP			informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	40445620r	zákazové, příkazové dopravní značky A1 Zákaz vplutí	kus	2,000	5 803,71	11 607,42
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky A1 Zákaz vplutí				
	VV		2		2,000		
11	K	914310000r	Žlutá bóje A22 dodání a osazení vč. betonového bloku a kotvicího lana	kpl	3,000	11 607,42	34 822,26
	PP		Žlutá bóje A22 dodání a osazení vč. betonového bloku a kotvicího lana				
12	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	413,69	1 654,76
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111				
	VV		1+1+2		4,000		
13	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	804,39	3 217,56
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m				
	D	998	Přesun hmot				44,11
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,487	90,58	44,11
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Kamýk nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2024

Zadavatel:
Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou

IČ: 11637471
DIČ:

Projektant:
ŠINDLAR s.r.o.

IČ: 26003236
DIČ: CZ 260 03 236

Zpracovatel:
ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 594 451,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 594 451,69 0,00	21,00% 15,00%	754 834,85 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 349 286,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Kamýk nad Vltavou	Datum:	25. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	Společnost Povodňový park Kamýk nad Vltavou	Zpracovatel:	ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 594 451,69
OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 594 451,69
01 - Vedlejší rozpočtové náklady	313 324,80
02 - Projektová dokumentace - ostatní náklady	2 634 245,46
03 - Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady	145 092,72
09 - Ostatní náklady	501 788,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Povodňový park Kamýk nad Vltavou, 2024,aktualizace 17_6
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kamýk nad VltavouDatum: 25. 6. 2024

Zadavatel: Obec Kamýk nad Vltavou, Kamýk nad Vltavou 69Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Povodňový park Kamýk nad VltavouZpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem3 594 451,69

D OSTVedlejší a ostatní rozpočtové náklady3 594 451,69

D 01Vedlejší rozpočtové náklady313 324,80

1	K	011	Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť	soubor	1,000	232 072,87	232 072,87
---	---	-----	---	--------	-------	------------	------------

PP	Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť						
VV	- zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení						
VV	- zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle §104 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb.						
VV	- zajištění oplocení prostoru ZS, jeho napojení na inž. síť						
VV	- zajištění následné likvidace všech objektů ZS včetně připojení na síť						
VV	- zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby						
VV	- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s příslušnými vlastníky či správci a zajištění jejich splnění						
VV	- zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště						
VV	- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými látkami a jinými podobnými produkty						
VV	- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou						
VV	- zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření						
VV	- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby						
VV	1						1,000
VV	Součet						1,000

2	K	0110	Zajištění zřízení sjezdů	soubor	1,000	23 214,84	23 214,84
---	---	------	--------------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP	Zajištění zřízení sjezdů						
VV	- zajištění zřízení a odstranění dočasných sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby						
VV	1						1,000
VV	Součet						1,000

3	K	01101	Provizorní příjezdné komunikace	soubor	1,000	46 429,67	46 429,67
---	---	-------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP	Provizorní příjezdné komunikace	
	<i>Poznámka k položce:</i>	
	<i>Položkou jsou myšleny náklady spojené s plněním podmínek majitelů či uživatelů dotčených pozemků, kterými podmínili souhlas se zřízením provizorní komunikace na svém pozemku. Dále položka zahrnuje náklady na zřízení a úpravu provizorních komunikací v nezbytně nutném rozsahu včetně jejich likvidace a uvedení dotčených pozemků do původního stavu.</i>	
P		
	- ochrana podkladu na přístupových komunikacích včetně všeho potřebného k ochraně povrchu terénu před poškozením	
VV		
VV	- nebo následná náprava po dokončení prací	
VV	- položka zahrnuje požadavky vlastníků a uživatelů pozemků.	
VV	1	1,000
VV	Součet	1,000

4	K	R035	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
---	---	------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP	Informační tabule na staveništi						
VV	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení						
VV	o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě						
VV	u vstupu na staveniště						
VV	1						1,000

D 02Projektová dokumentace - ostatní náklady2 634 245,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	0210	Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ havárie, pro případ úniku závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z těsnících clon, atd.)	soubor	1,000	101 855,09	101 855,09
PP			Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ havárie, pro případ úniku závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z těsnících clon, atd.)				
6	K	0221	Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Vltavy, státní podnik	soubor	1,000	98 256,79	98 256,79
PP			Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Vltavy, státní podnik				
7	K	023	Vypracování projektu skutečného provedení díla	soubor	1,000	451 528,56	451 528,56
PP			Vypracování projektu skutečného provedení díla				
VV			1	1,000			
8	K	0235	Vypracování dokumentace dopravně inženýrského opatření	soubor	1,000	66 684,62	66 684,62
PP			Vypracování dokumentace dopravně inženýrského opatření				
VV			včetně schválení DI PČR				
VV			1	1,000			
9	K	024	Zajištění zpracování manipulačního řádu po dokončení realizace jako podklad pro kolaudační řízení	soubor	1,000	111 082,99	111 082,99
PP			Zajištění zpracování manipulačního řádu po dokončení realizace jako podklad pro kolaudační řízení				
10	K	025	Zajištění zpracování provozního řádu po dokončení realizace	soubor	1,000	127 565,52	127 565,52
PP			Zajištění zpracování provozního řádu po dokončení realizace				
VV			1	1,000			
11	K	026	Zpracování realizační dokumentace zhotovitele, dílenských výkresů, technologických předpisů	soubor	1,000	1 677 271,89	1 677 271,89
PP			Zpracování realizační dokumentace zhotovitele, dílenských výkresů, technologických předpisů				
D			03	Geodetické práce a vytyčení - ostatní náklady			145 092,72
12	K	031	Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	29 018,54	29 018,54
PP			Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu				
VV			1	1,000			
13	K	032	Zpracování geometrických plánů	soubor	1,000	58 037,09	58 037,09
PP			Zpracování geometrických plánů				
VV			- zajištění odsouhlasení geometrických plánů příslušným katastrálním úřadem				
VV			1	1,000			
14	K	035	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla	soubor	1,000	58 037,09	58 037,09
PP			Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla				
D			09	Ostatní náklady			501 788,71
15	K	0112_R	Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
PP			Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací				
16	K	0931	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací	soubor	1,000	5 803,71	5 803,71
PP			Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací				
17	K	R045	Úprava terénu	soubor	1,000	116 074,18	116 074,18
PP			Úprava terénu				
VV			protokolární převzetí a předání komunikací a pozemků dotčených vlastníků a organizací po uvedení do původního stavu				
VV			dle provedeného pasportu včetně předání investorovi				
VV			1	1,000			
18	K	094	Zajištění vytyčení veškerých podzemních zařízení	soubor	1,000	17 411,13	17 411,13
PP			Zajištění vytyčení veškerých podzemních zařízení				
19	K	095	Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly platnosti	soubor	1,000	54 903,09	54 903,09
PP			Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly platnosti				
20	K	09921	Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou	soubor	1,000	69 644,51	69 644,51
PP			Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou				
VV			biologický dozor po dobu 3 měsíců				
VV			sledování výskytu ochranných významných organismů				
VV			zajištění plnění podmínek orgánu ochrany přírody				
VV			zajištění případné výjimky ze zvláště chráněných druhů				
VV			koordinace prací biologického servisu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		zpracování zprávy o výsledcích biologického dozoru				
	VV		1		1,000		
21	K	09924	Zajištění geologického a geotechnického dozoru odborně způsobilou osobou během stavby	soubor	1,000	23 214,84	23 214,84
	PP		Zajištění geologického a geotechnického dozoru odborně způsobilou osobou během stavby				
22	K	0993	Zajištění dopravně inženýrských opatření	soubor	1,000	23 214,84	23 214,84
	PP		Zajištění dopravně inženýrských opatření				
	VV		- zajištění dopravně inženýrských opatření				
	VV		- zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné světelné signalizace				
	VV		- zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	099300	Aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
	PP		Aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci				
24	K	099301	Výkon koordinátora BOZP na stavbě	soubor	1,000	23 214,84	23 214,84
	PP		Výkon koordinátora BOZP na stavbě				
25	K	0994	Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla	soubor	1,000	58 037,09	58 037,09
	PP		Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla				
26	K	0996	Zajištění výroby a instalace informačních tabulí ke stavbě	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
	PP		Zajištění výroby a instalace informačních tabulí ke stavbě				
27	K	099911	Zajištění vedení průběžné evidence odpadů	soubor	1,000	11 607,42	11 607,42
	PP		Zajištění vedení průběžné evidence odpadů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	09992	Zpracování programu TBD po dokončení díla	soubor	1,000	23 214,84	23 214,84
	PP		Zpracování programu TBD po dokončení díla				
29	K	091414055	Rozbory těžených zemin	soubor	1,000	40 625,96	40 625,96
	PP		Rozbory těžených zemin				
	VV		rozbory zemin s ohledem a případnou kontaminací				
	VV		1		1,000		